

Hverringe Centrum for Restaurering udvider



Foto fra Gl. Broløkke, fra venstre: tømrer Klaus Arevad, centerleder Dorte Øllegaard Utecht, arkitekt Sofie Lerche, arkitekt Thomas Hillerup, godsejer og direktør Niels Iuel Reventlow, salgskonsulent Thomas Work og restaureringsmaler Marc Samsø Hansen.

Hverringe Centrum for Restaurering siger velkommen til nye medarbejdere som er klar til at hjælpe dig med dit restaureringsprojekt. Besøg os i det nye showroom på Hverringe gods eller ring til os.

I maj måned kunne vi byde nye medarbejdere velkommen, i et nyetableret kontorfællesskab i den nytransformerede kostald, nu kaldet Materialgaarden. Her samles medarbejdere, kunder og andre besøgende i bygningen der danner den arkitektoniske ramme for Hverringe Centrum for Restaurering. I dag huser bygningen foruden materialesalg, showroom, værksteder, konferencesal og mødesteder nu også kontorfællesskab hvor Tegnestuen Vaag netop er flyttet ind.

Bag Hverringe Centrum for Restaurering står direktør Niels Iuel Reventlow, centerleder Dorte Øllegaard Utecht og tømrer Klaus Arevad samt tre nye medarbejdere, salgskonsulent Thomas Work, restaureringsmaler Marc Samsø Hansen og arkitekt Sofie Lerche.



Thomas Work er salgskonsulent og giver kyndig rådgivning om vores materialer og skaber til daglig kontakt til vores kunder, materialeproducenter og leverandører med særligt fokus på kvalitet og holdbare byggematerialer til bevaringsværdige huse.



Marc Samsø Hansen er som restaureringsmaler specialiseret i bevaringshåndværk. Til daglig holder han til i malerværkstedet og er i gang med mange små og store projekter på godsets bygninger og huse der kræver opmærksomhed og vedligehold løbende.



Sofie Lerche er uddannet arkitekt og arbejder med formidling af vores mange forskelligartede projekter på Centrum for Restaurering, sociale medier samt udarbejdelse af opgaver indenfor transformation og restaurering der kræver en særlig arkitektonisk bearbejdelse.

HVERRINGE
CENTRUM FOR RESTAURERING